ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v

á  K     a     ạ         ây   ợ

l    và  a   ạ    ạ         Đô

S      ị xã Bỉ  S  .

   Kính  ử :

     - S   à     y   và Mô        ;

     - UBND   ị xã Bỉ  S  .

UBND  ỉ     ậ    ợ            ố 3016/TTr-UBND ngày 01/12/2020   a

UBND   ị xã Bỉ  S   về v     ề    ị             UBND        Đô   S

q    lý                 á  K     a     ạ         ây   ợ  l    và  a   ạ    ạ

       Đô   S      ị xã Bỉ  S     ỉ     a   H a  v        ày UBND   ị xã

Bỉ  S    ã  ử  S   à     y   và Mô         .

         ị               UBND  ỉ   N  y   Đ     yề     ý        ỉ

 ạo     sau:

        UBND   ị xã Bỉ  S    S   à     y   và Mô           ỉ  ạo

           ô    y  NHH Nô          H      H     à                oà

        y           ề    ị                         và

             K     a     ạ         ây   ợ  l    và  a   ạ    ạ         Đô

S      ị xã Bỉ  S      o      q y  ị     a   á  l ậ  và   ỉ  ạo   a UBND

 ỉ    ạ    y    ị    ố          Đ-UBND   ày             ử  S   à     y

và Mô               ị     áo  áo UBND  ỉ   x   x    q y    ị             ề

     ./.

Nơi nhận:
- N

-      ị   UBND  ỉ          áo

- Công ty TNHH NN        H     à  ;

- L  : V   NN.
     (MC483.12.20)

T   CHỦ T CH

CH NH V N  HÒNG

N    n T  n  T  n

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T14:36:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-05T03:45:32-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-05T03:45:41-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T16:44:14+0700